Исх. № 488

от  24.08.2011 г.

 Членам Комитета РСПП

по техническому регулированию,

стандартизации  и оценке соответствия

Руководителям предприятий и

организаций

Уважаемые Коллеги!

С целью оценки регулирующего воздействия направляем проект технического

регламента Таможенного союза «О безопасности синтетических моющих средств

и товаров бытовой химии».

  Просим рассмотреть указанный проект технического регламента и в срок до

3 сентября т.г. направить Ваше заключение ответственному секретарю Комитета

Демакову И.Л. по электронной почте  rgtr@rspp.ru  в формате Word по прилагаемой

форме, а заполненные бланки запроса на указанный в них адрес.

С уважением,

Первый заместитель Председателя

Комитета РСПП по техническому регулированию,

стандартизации и оценке соответствия                               А.Н. Лоцманов

mailto:rgtr@rspp.ru